
DODATEK C. 2 KE SMLOUVE O DILO
(: 758/OIRM/2022

(uzavření smlouvy bylo schváleno RM dne 13.06.2022, usn. č. 610/2022
uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno RM dne 15.05.2023, usn. č. 0423/2023
uzavření dodatku č. 2 bylo schváleno RM dne 18.09.2023, usn. č. 0803/2023)

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v piatném znění (dále jen 02)

|.SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: CZ00243132
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5.cm _
(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: 1. SčV, a. 5.
sídlo: Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10

zastoupený: Ing. Bc. Robertem Morávkem, generálním a

technickým ředitelem, ve věcech smluvních a

technických, na základě plné moci ze dne 01.10.2020
IČO: 47549793
DIČ: CZ47549793
bankovní spojení: KB a.s.
číslo účtu: _
zapsaný u Městského soudu v Praze, sp. zn. B10383

(dále jen „zhotovite|“)

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 01.08.2022 smlouvu o dílo na realizaci investiční akce

„Rekonstrukce ul. Prokopské, Příbram VI — Březové Hory“. Rozsah prací a termín provedení díla byl
modifikován dodatkem č. 1.
V průběhu provádění stavebních prací byla zjištěna nutnost provedení dalších změn uvedených ve

Změnových listech č. 4, 5 a 6 (změny přípustné ve smyslu ust. & 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a v souladu s 5 222 odst. 9 téhož zákona). Na
základě uvedených změn oproti projektové dokumentaci je uzavřen tento dodatek ke smlouvě o dílo.

||. ZMĚNY

Článek ||. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1. se mění takto:
2.1. Předmětem díla jsou stavební práce na akci „Rekonstrukce ul. Prokopské, Příbram VI — Březové

Hory“, vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v projektové dokumentaci stavby (dále jen „PD“) a
v rozsahu daném dle přílohy č. 1 (Položkový rozpočet stavby) ve znění dodatku č. 1, s modifikacemi

uvedenými ve Změnových listech č. 4, 5 a 6, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Příloha: Změnové listy č. 4, 5 a 6.

Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě podle projektové dokumentace s názvem

„Rekonstrukce ul. Prokopské, Příbram VI — Březové Hory“ zpracované projekční kanceláří Pontex, spoi,
s r. o., se sídlem Bezová 1654/1, 147 00 Praha 4 - Braník, IČO 40763439 v 05/2020, a to v rozsahu a
za použití konkrétních materiálů a zařízení podle přílohy č. 1 této smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1

1 | S i r a' n L a



s modifikacemi uvedenými v příloze tohoto dodatku, V případě rozporu mezi PD a položkovýmrozpočtem je prioritní položkový rozpočet. Objednatel odpovídá vůči zhotoviteli v plném rozsahu zasprávnost a úplnost příslušné PD. To nezbavuje zhotovitele povinností uvedených v 9 2594 02. *

Článek |v. CENA ZA DÍLO odst. 4.2. se mění takto:
4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

Cena celkem 48 158 533,14 Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu budevykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění vystupujejako osoba nepovinná k dani.

|||. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 3 dva z nichobdrží zhotovitel a dva z nich objednatel, v případě písemného uzavření v listinné podobě. Pokud budedodatek č. 2 uzavřen elektronicky, bude vyhotoven ve formátu PDF/A a podepsán zaručenýmelektronickým podpisem smluvních stran založeném na kvalifikovaném certifikátu pro elektronickýpodpis nebo kvalifikovaném elektronickém podpisu. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvuv elektronické podobě s uvedenými uznávanými elektronickými podpisy.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 2 uzavřely svobodné & vážně, že jím nejsou známy jakékolivskutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berouna vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomějimi udaných nepravdivýchúdajů.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registrusmluv.

Přílohy dodatku č, 2: Změnové listy (2. 4, 5 a 6
Plná moc generálního a technického ředitele 1 SčV, a. s.

Příbrami dne: '$ 7 „10.ng

za objednatele: * '

ram . , . . —
Mgr. Jan Konvalin Ing. Bc. Robert orávek
starosta

generální a tech 'cký ředitel

\.

2 | $ 1 r n k a



Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10

T ršova 108. 261 01 Příbram

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souiadu se Smlouvou o díio tuto změnu rozsahu díla“

Předmět změny. požadavek investora

Popis a zdůvodnění změny:
Změna č. 1 — Přechodné dopravní značení - prodloužení realizace

Pro zlepšení dopravní obslužnosti, informovanosti řidičů a občanů bydllcích v přiiehiých nemovltostech, byly v
okoli stavby nainstalovány dodatečné přenosné dopravní značky

Počet příloh: 1

- rozpočet Změna č. 1

Počet v'kresú: 0

o 00 Kč 101 314 00 Kč

101 314 00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiáiú. provedení apod. tak. jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

-dpis

zmocněnce objednatele:
'

Ing Markéta Pavlištová Havlová MBA Ing.

lladnl

ír Pobiš

vedoucí Odboru investic a rozvoje města referent oddělení přípravy a realizace projektů
Datum: 04.09.2023 Datum: 04.09.2023

Podpis zástupce zhotovitele na stavbě

nainstalování dodatečných přenosnlch dopravních znac

Petr Jícha

zástupce zhotovitele na stavbě

Datum: 04.09.2023

Vyiádřeni technického dozoru stavebníka:

Poiožky odpovídají nutným nákladům k provedení díla Pro ocenění byly použity jednotkové ceny ze smluvního

soupisu prací. U položek, které smlouva neobsahule, bylo zhotovitelem provedeno ocenění dle ceníku URS

platného v době provedení změny

n—

technick' dozor'sávebníka
Vyjádření autorského dozoru:
Souhlasím s výše uvedenými změnami.

Ing. Pavel Hrdina

pro'ektantJAD



AKCE: Rekonstrukce ul. Prokopské, Příbram VI-Březové Hory

M_—Zhotovitel:
1.Sčv, a.s.
Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10

T ršova 108, 261 01 Příbram

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: nákiady nutné k dokončení díla
.

Popis a zdůvodnění změny:
Změna č. 2 - Kanalizace splašková, dešťová - 2. etapa_připojky navic, bilance
zástupce investora navrhuje provedeni dodatečných prací, kde jednotlivé svody dešťových vod budouzaústěny do jednotné kanalizace
Změna č. 3 - Oprava vodovodních řadů v ulici Prokopské - protizámrzné opatření pro č.p.305 ač.p.394

z důvodu klimatických podmínek doplnit „bypass" — (náhradní vodovodní potrubí) o topné kabely sregulačním měřením spotřeby e|_ energie
Počet přlloh: 2
- rozpočet Změna č. 2
» rozpočet Změna č, 3
Počet v'kresů: 0

Cena méněprací Kč bez DPH: Cena víceprací Kč bez DPH:
0 00 Kč

129 328 38 Kč

129 328 38 Kč
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakostimateriálů, provedení apod. tak. jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo

-

ocnénce objednatele

Ing. Markéta Pavlišlová Haviová. MBA
I!

vedoucí Odboru investic a rozvoje města referent oddělení přípravy a reahzace projektuDatum: 04.09.2023 Datum: 04.09.2023
Podpis zástupce zhotovitele na stavbě.

zástupce

zhotovulee

na stavbě
Datum: 04.09.2023

Vyjádření technického dozoru stavebníka:
Položky odpovídají nutným nákladům k provedení díla. Pro ocenění byly použity jednotkové ceny zesmluvního soupisu prací . U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem provedeno ocenění dleceníku URS platného v době provedení změny nebo byla nabídnuta cena akceptována jako cena obvyklá.



|

AKCE: Rekonstrukce ul. Prokopské, Příbram Vl-Březové Hory

Zhotovitel: 1.SČV, a.s.
Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10

Objednatel: Město Příbram
T ršova 108, 261 01 Příbram

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny' nepředvídatelné náklady

Popis a zdůvodnění změny:
Změna č. 4 - Kanalizace splašková, dešťová - změna tř. horniny st.0,3198 - 0,376

Změna č. 5 - Kanalizace splašková, dešťová, vodovod, plynovod - 2.etapa_náhrada zásypú
Na základě průzkumu a laboratorní zkoušky byla zemina vyhodnocena jako nevhodná pro zásypy VH sm.

Počet příloh: 2
- rozpočet Změna č. 4
- rozpočet Změna č. 5

Počet v'kresú: O

498 668 11 Kč 2 430 268 28 Kč

Výsledná cena změny Kč bez DPH:

2 231 600 17 Kč
Veškeré práce budou spIňova! podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů. provedení apod, tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Ing. Markéta Pavlištová Havlová, MBA Ing. V -dimir Poboš
vedouci Odboru investic a rozvoye města leferem oddělení přípravy a realizace prejektu

Datum: 04092023 Datum. 04.09.2023

zástupce

zhotowle

na stavbě
Datum: 04.09.2023

Vyjádření technického dozoru stavebníka: .

Položky odpovídají nutným nákladům k provedení díla. Pro ocenění byly použity jednotkové ceny ze
smluvního soupisu praci U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem provedeno oceněni dle
ceníku URS platného v době provedeni změny nebo byla nabídnuté cena akceptována jako cena obvyklá.



,
" .

„_F

ť“
Pověření generálního ředitele

Představenstvo společnosti 1.SčV,a.s.,

!ČO: 475 49 793, se sídlem Praha 10, Ke Kablu 971, PSČ 100 00, zapsané vobchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10383,

ve složení Ing. Martin Bernard, předseda představensiva, Ing. Ondřej Beneš, člen představenstva, a

Ing. ivan Eis, člen představenstva,

pověřuje lng. Br.. Roberta Morávka, generálního ředitele společnosti 1.SčV, a.s. (dále jen

„společnost"), aby jménem společnosti 1.5čV, a.s. jako její generální ředitel jednal a ji samostatně

zastupoval v následujícím rozsahu:

1) Příprava podkladů pro jednání představenstva,

2) Předkládání důležitých otázek představenstvu k posouzení či rozhodnutí,

3) Vykonávání usnesení představenstva,

4) Disponování a hospodaření s fondy společnosti mimo rezervního fondu,

5) Zřizování a rušení organizačních jednotek společnosti, pokud z organizačního řádu nevyplývá

něco jiného,

6) Zastupování společností vůči veřejnostl, sdělovacím prostředkům a obchodním partnerům,

7) Zastupování společnosti vůči státním orgánům, orgánům místní správy a soudům, podávání

veškerých potřebných žádostí, návrhů, opravných prostředků svýjimkou vzdání se práva na

podám' opravných prostředků v řízeních, v nichž bylo rozhodnuto v neprospěch společnosn, a

vzdání se nároků spořečnostt

8) Zajišťování přijímání a odesílání písemností společnosti,

9) Zayšťování vedení učetrlct—„M & nrcvédéní účemím operací, podávaní daňových přizráwf,

veden; %mííštickřcr. výkazů,

1M Depuwmérní íbsnkovn'm lišty s;:alruw [“ v rum: L: y;,m/am ** 1.,3('.\F'15-í2w'E"“a'J vzor. L'

přísluše Lm-ij

Li; *ww-„avem práva ; ,JOVÍÚ'JUEU zawčktasrrm ie (z;zfr-L ':a ;:iíjr'nzin' L í'ÚLDLISíČ“

ZGIYÉSÍHBHLÚ & „gumou j'mn'. mž— .' &, mu::arwš vumuuv—L zamčah'arnůť, prcvzžóčrť změn ,;

doplmd. pracovního & organwsrw'no řádn sroletnostg covmrř 5“ cdburm/Vím orgamzacwxí,

:ozhodovánř o organizačních změnách spo\ečnosti,

12) Zastupování spotečnosti, jednáníjejím jménem a na její účet a podepisování za společnost při

přihlašování vozidel společnosti a zplnomocňování třetích osob k tomuto úkonu,

13) Zastupování spoiečnosti jako uchazeče/dodavateie vrámci veřejných zakázek, koncesních

řízení, veřejných soutěží a jiných výběrových řízení (dále jen „výběrová řízení“), a (0 včetně

podání žádostí o Účast a vlastní nabídky, podpisu krycího Hstu a všech dalších dokumentů, u

kterých zadavate! výběrového řízení požaduje podpis osobami oprávněnými jednat jménem

uchazeče/dodavatele, jako součástí nabídky spoiečnosti; účast na všech jednáních, otevírání

obálek s nabídkami & dalších úkonech organizovaných zadavatelem, předkládání

dodatečných dotazů a požadování odpovědí a vysvětlení od zadavatele výběrového řízení



Generální ředitel Je na zákšadě tohoio pověření opráwzěn uzavwat veškPrG SINOUW týkaíítí SG

předmětu podnikání spo!ečnostš a souvvsej/cí 5 mm, 5 výjwmkou smhw:

&) o nabývání & zcizování nemovitostí včetně zatěžovám nemowtostí právy třetích osob,

b) o nabývání & zcizovánť účasť na jiných spotečnostech včetně upisování, nákupu a prodeje

akcu' a pných cenných papírů,

c) o sjednání, čí poskytnutí DÚJČKY nad 10.CO0.000,-»Kč,

d) o síednání úvěru ve prospěch spořečnosti,

e) darovacích, kde společnost bude figurovat na straně dárce & hodnota daru bude vyšší než

50.000,—»Kč.

Ve věcech výslovně svěřených tímto pověřením je generální ředitei oprávněn jak kjednání, tak i

k podepisování jménem společnosti. Generální ředitel společnosti se podepisuje za společnost tak, "ze

k razítku společnosti nebo její vytištěné Obchodný firmě připojí svůj podpis a uvede, vjaké funkci

jedná

Toto pověření nabyvá platnosti a účinnosti dne 1. 10. 2020.

v Praze dne 21.9. 2020

Ing Martin Bernard !ng řvaw E\s

předseda představengtva člen představenstva

J Scx/ ;. a

“ ww'šřnn , ( 1" w ' r; :“"W—"šw

_

,
\\

, „ . \
generalni reditei

[?věřova-zi doložka pm legaiizací Poř.čz 7670140950257
Podle ověrovacx kmhy pasty; Kromenz l
vlastnoručně podecsal. ňarhn Bernard

Dalw & místo narození:

écresa pobytu:

mu—
i

:=
ivříilrž.doki.tnloínm

\“ “f= fi? “vr“ ?

?.rczšfvž 1 dm !( if “170
Prochá'kmé ]c'eřwšu; gdm: av



OVEROVACÍ DOLOZKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřován kruhy Ověřovatelské kanceláře Příbram
Hospodářské komory České republiky pof c Iegahzece 2183912610170
vwaslnomčné ... — . 1
ma Ivan Els.
*ménoxa fumam cam. . . -n zaaee

. , . =. v. q.r-u-z-u-v
občanský prúka
druh a asi:: dokiau. na z. a. . kterého byly zpšlěny Legahzam provedla
oscbnv udaje uvedene v této ověřovacr domáce Lenka '

V Příbrami dne 25.09.2020 Podwsv



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 132453126-18317-201002125627, skládající se z 3 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: PETRA KUCHAŘOVÁ

Vystavil: Hospodářská komora České republiky
Pracoviště: Czech POINT Hospodářské komory CR

Příbram 1 dne 02.10.2020

. _. ..

132453126-18317-201002125627


